

TO FORM ApS

Vestergade 24
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/04/2019

Kim Vestergaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TO FORM ApS
Vestergade 24
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 86243424

CVR-nr: 36696516

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive salgsbutik for lokale smykkedesignere eller lignende virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2018 udviser et resultat på tkr. -26 mod tkr. 13 sidste år, og balancen pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på tkr. 53.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		330.306	317.962
Eksterne omkostninger		-351.391	-296.003
Bruttoresultat		-21.085	21.959
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.507	-4.507
Resultat af ordinær primær drift		-25.592	17.452
Øvrige finansielle omkostninger		-27	-156
Ordinært resultat før skat		-25.619	17.296
Skat af årets resultat		62	-3.905
Årets resultat		-25.557	13.391
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-25.557	13.391
I alt		-25.557	13.391

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		48.312	48.312
Immaterielle anlægsaktiver i alt		48.312	48.312
Indretning af lejede lokaler		13.520	18.027
Materielle anlægsaktiver i alt		13.520	18.027
Anlægsaktiver i alt		61.832	66.339
Andre tilgodehavender		2.714	3.208
Tilgodehavender i alt		2.714	3.208
Likvide beholdninger		158.737	166.129
Omsætningsaktiver i alt		161.451	169.337
Aktiver i alt		223.283	235.676

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.655	28.213
Egenkapital i alt		52.655	78.213
Hensættelse til udskudt skat		186	248
Hensatte forpligtelser i alt		186	248
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.880	14.680
Skyldig selskabsskat		37	1.658
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		155.525	140.877
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		170.442	157.215
Gældsforpligtelser i alt		170.442	157.215
Passiver i alt		223.283	235.676

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0